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ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 21/2022

W zwigzku z pytaniami, jakie wptynety od Wykonawcdw, Zamawiajgcy wyjaénia:

Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice o zawartosci protein <33ug/g, o gruboéci na palcu 0,22mm+/-0,02?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pakiet 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o odstgpienie od wymogu zgodnosci z norma EN 388, dot. ochrony rekawic przed
zagrozeniami mechanicznymi. Pragniemy podkresli¢é wymodg ten jako nie majacy odniesienia do
przedmiotowego produktu. Zadna rekawica medyczna nie daje ochrony przed zagrozeniami mechanicznymi,
gdyz rekawice spetniajace wymagania nowej normy EN 388 powinny uzyska¢ w badaniach laboratoryjnych
wyniki, ktére beda zgodne z minimalnymi wymaganiami dla co najmniej 1 poziomu skutecznosci i musza
chronic¢ przed m.in. jednym z zagrozen: $cieraniem, przecigciem, ostrzem, rozdzieraniem, przektuciem oraz,
jedli to dotyczy, uderzeniem. Rekawice, ktdre spetniajg wymagania normy EN 388 s3 wykonywane
najczgsciej ze skor i tkanin, podczas gdy podstawowy surowiec rekawic medyczno-ochronnych to lateks lub
nitryl, czyli szczelnych i wysoko elastycznych tworzyw, ktére sg odporne na czynniki chemiczne ale nie na
zagrozenia mechaniczne. Tym samym stawianie takiego wymogu w stosunku do rekawic medyczno-
ochronnych traktujemy jako bezzasadne i nie majace odzwierciedlenia w faktycznych wtasciwosciach
fizycznych produktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 1 poz. 2
Prosimy Zamawiajacego o informacje czy oczekuje rekawic w opakowaniu umozliwiajacym pobér rekawicy
pojedynczo, zawsze za mankiet, od spodu opakowania, w celu ograniczenia kontaminacji?

Odpowiedi: Zamawiajgcy oczekuje rekawic w opakowaniach wskazanych w pytaniu.

Pakiet 1, Pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nastepujacych parametrach: Rekawice nitrylowe, bezpudrowe,
niesterylne, chlorowane i polimerowane od wewnatrz, polimerowane od zewnatrz, kolor niebieski, tekstura
na koricach palcéw, grubo$¢ na palcu 0,11mm +/-0,01mm, na dtoni 0,07+/- 0,01 mm, AQL 1.0. Zgodne z
normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybéw i
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wiruséw zgodnie z EN ISO 374-5 oraz przebadane na min. 12 cytostatykéw wg. ASTM D6978 potwierdzone

badaniami z jednostki niezaleznej. Rekawice zarejestrowane jako wyréb medyczny klasy | i $rodek ochrony
indywidualnej kat. Ill. Dopuszczone do kontaktu z zywnoscia - potwierdzone piktogramem na opakowaniu
oraz badaniami z jednostki niezaleznej. Opakowanie umotzliwiajace pobdr pojedynczej rekawicy w
tradycyjny sposéb. Pozbawione dodatkow chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone
badaniem metoda HPLC z jednostki niezaleznej. Pakowane po 100 szt. dla wszystkich rozmiaréw. Rozmiary
XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu.

Odpowied#: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 1, Pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nastepujacych parametrach: Rekawice nitrylowe, bezpudrowe,
niesterylne, z warstwg pielegnacyjng z zawartoscig witaminy E, olejku migdatowego i gliceryny, o dziataniu
nawilzajagcym potwierdzonym badaniami w niezaleznym laboratorium, chlorowane od wewnatrz, kolor
chabrowy, tekstura na koricach palcéw, grubo$¢ na palcu 0,10mm +/-0,01mm, na dtoni 0,07+/- 0,01 mm, na
mankiecie 0,06+/- 0,01 mm, AQL 1.0. Zgodne z normami EN 1SO 374-1, EN 374-2, EN 16523- 1, EN 374-4
oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybow i wiruséw zgodnie z EN 1SO 374-5. Odporne na przenikanie
min. 15 substancji chemicznych na min. 6 poziomie wg. EN 16523-1, przebadany na min. 2 alkohole, w tym
odporne na min. 1 o stgzeniu co najmniej 90% na min. 1 poziomie, min. 4 kwasy (organiczne i
nieorganiczne), 3 aldehydy, jodopowidon i chlorheksydyna — poziom 6, 10% fenol na min. 1 poziomie oraz
przebadane na min. 12 cytostatykow wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezalezne;j.
Rekawice zarejestrowane jako wyréb medyczny klasy | i érodek ochrony indywidualnej kat. lll. Dopuszczone
do kontaktu z zywnoéciag - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z jednostki
niezaleznej. Pozbawione dodatkéw chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem
metoda HPLC z jednostki niezaleznej. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu. Opakowania
umozliwiajgce wyjmowanie rekawic od spodu opakowania zawsze za mankiet, w celu ograniczenia
kontaminacji. Kompatybilne z uchwytami pojedynczymi i potréjnymi z trwatego tworzywa o wiasciwosciach
antybakteryjnych, odpornego na srodki dezynfekcyjne, mocowanymi do $ciany oraz uchwytami metalowymi
pojedynczymi na szyne Modura, kodowanymi kolorystycznie do rozmiaru S,M,L. Pakowane po 250 szt.
(pakowane po 240 szt. dla rozmiaru XL) z przeliczeniem zaoferowanej ilosci do 800 opakowan?

Odpowiedz: Zgodnie z treécig Zaproszenia.
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